
Visites a 
empresesCV Entrevistes 

de feina
Informació 

d'ofertes

Durant un any

Casa d'oficis

Nova 
programació

Joves de 16 a 29 anys, 
dels 3 barris 

Especialitats:
Manteniment d'espais

Soldadura
Fusteria
Pintura

 
Formació pràctica als
tallers i contractació

Busques feina i no saps per on començar? 
Aquesta és la teva oportunitat!

*En cas de les persones estrangeres, 
han de tenir la documentació vigent

Treball als barris, Lleida
Què necessites?

Aportar el document
d'inscripció a l'OTG i NIF/NIE* Residir als Barris de

la Mariola, Centre
Històric o Noguerola

Què oferim?
Orientació i acompanyament a la inserció i  a la recerca de feina

CURSOS

TAMBÉ TALLERS PER
Aprendre a llegir i escriure
Digitalitzar-te amb el mòbil
Conèixer les professions
I molt més... 

Magatzem
Carretons elevadors
Plataformes elevadores
Manipulació i al·lèrgens
Monitoratge de menjador
Forn
Soldadura (per a joves)
Serveis auxiliars  de residència

 “Aquesta acció està subvencionada pel Servei Públic d’Ocupació de Catalunya en el marc del Programa  de suport als territoris
amb majors necessitats de reequilibri territorial i social: projecte Treball als barris”.

23/24



imolleida.com

T’acompanyem
perquè trobis la tevafeina 

@TreballalsbarrisLleida

BARRI DE LA MARIOLA                         
Centre Cívic de Mariola 
C/Artur Mor, 1
          680529089        

BARRI DE NOGUEROLA
Antigues Adoberies
Rambla de Ferran, 9
    973 225 428       686432222

PER A DONES dels tres barris 
C/Tallada, 1
    973 700 664       683420442

BARRI CENTRE HISTÒRIC 
C/Tallada, 1
    973 700 664         681040984

PER A JOVES
C. Cívic de Mariola C/Artur Mor, 1
Lleida Jove, La Palma, 6 
           618509559

COORDINACIÓ
IMO Salvador Seguí  
C/Pare Palau, 5             
    973 242 000       619681081

Segueix-nos!

Treball als barris, Lleida
On ens trobaràs?

Esther Aresté: eareste@paeria.cat
Montse Egea: moegea@paeria.cat

Helga Mestre: hmestre@paeria.cat
Imma Carrascós: icarrascos@paeria.cat
Judith Estiarte: juestiarte@paeria.cat

Mercè Brescó: mbresco@paeria.cat
Albert Vilà: avila@paeria.cat 
Maria Carmen Yeguas: mcyeguas@paeria.cat 

Emma Semino: esemino@paeria.cat
Amina Gaddour: agaddour@paeria.cat

Meritxell Jové: mejove@paeria.cat
Marta Fontova: mfontova@paeria.es

Mireia Aldabó: maldabo@paeria.cat
Estefania Closa: eclosa@paeria.cat

 “Aquesta acció està subvencionada pel Servei Públic d’Ocupació de Catalunya en el marc del Programa 
de suport als territoris amb majors necessitats de reequilibri territorial i social: projecte Treball als barris”.

(dimarts i divendres)


